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– Құрметті Қасым-Жомарт Кемел-
ұлы, былтыр «Egemen Qazaqstan» 
газетіне берген сұхбатыңызда жыл-
ды қорытындылап, алдағы уақытта 
атқарылатын жұмыстың басым 
бағыттарын белгілеп бердіңіз. Осын-
дай сұхбаттар жақсы дәстүрге ай-
налып келеді. Бұл елімізді дамытуға 
қатысты шаралардың мән-маңызын 
азаматтарымыздың терең түсінуіне 
мүмкіндік береді. Бүгін де мазмұнды 
әрі ашық әңгіме өрбітеміз деп ойлай-
мын. Алғашқы сұрақ: Қазақстан үшін 
өткен жыл несімен ерекше болды? 

– Былтыр көптеген маңызды оқиға 
болды, қыруар жұмыс атқарылды. Мы-
салы, әбден тозығы жеткен инженерлік-
коммуналдық инфрақұрылымды жаң-
ғырту жұмыстары барлық аймақта 
жүргізілді. 18 миллион шаршы метр 
тұрғын үй пайдалануға берілді. 7 мың 
шақырым автокөлік жолы салынып, 
жөнделді. Алматы, Қызылорда және 
Шымкент әуежайларында жаңа жолау-
шылар терминалы іске қосылды. Тау-кен, 
мұнай-химия және металлургия салала-
рында ауқымды жобалар жүзеге асырыл-
ды. Қайта өңдеу секторы қарқынды дами 
бастады. Оның өнеркәсіптегі үлесі өндіру 
саласының деңгейіне жуықтады. 

27 миллион тоннаға жуық астық жинап, 
соңғы он жылдағы рекордтық көрсеткішке 
қол жеткізген диқандарымыздың жетістігін 
айрықша атап өткен жөн. 

Мен былтырғы сұхбатымда 2024 жыл 
Қазақстан үшін айрықша маңызды жыл 
болатынын айтқан едім. Шын мәнінде со-

лай болып шықты. 
Біз еліміз үшін күрделі болса да, жүйелі 

экономикалық реформаларды қолға 
алып, алдағы бес жылдық дамуымыздың 
берік негізін қаладық. Сол үшін көптеген 
маңызды жобалар мен бастамалар 
жүзеге асырылды. Келешекте бұдан да 
ауқымды жұмыс жасалмақ. 

Қазақстан – әлеуметтік мемлекет. 
Сондықтан былтырдан бастап «Ұлттық 
қор – балаларға» бағдарламасы аясын-
да төлем беріле бастады. Зейнетақы, 
жәрдемақы, шәкіртақы және азаматтық 
сала қызметкерлерінің жалақысы көбейді. 
Еліміздің түкпір-түкпірінде жүздеген 
жаңа мектеп, балабақша және дене 
шынықтыру-сауықтыру орталықтары са-
лынды. Шетелдің оннан астам беделді 
жоғары оқу орнының бөлімшесі ашыл-

ды. Ғылымды қаржыландыру көлемі 
арта түсті, мәдениет саласының 
қызметкерлеріне елеулі қолдау көрсетіліп 
жатыр. Бұқаралық спортты дамытуға баса 
мән берілді. Мұның бәрін азаматтардың 
жасампаздық әлеуетін арттыру үшін пай-
далы инвестиция деуге болады. 

Қазір әлемде бұрын-соңды болмаған 
аса күрделі геосаяси ахуал қалыптасып 
отыр. Соған қарамастан, Қазақстан 
бейбітшілік үшін диалог орнату жолында 
тиімді рөл атқаратын мемлекет ретінде 
халықаралық аренадағы позициясын 
күшейтті. Бұл жағдай еліміздің қауіпсіздігін 
қамтамасыз етуге және экономикамызды 
орнықты дамытуға септігін тигізеді. 

Жалпы, өткен жыл оңай болған жоқ, 
тіпті күрделі жыл болды деуге келеді. 
Қазақстанға сыртқы факторлардың 

салқыны тиді, табиғат апаты да 
жоспарларымызға әсер етті. Алай-
да біз ахуалды бақылауда ұстап қана 
қоймай, жан-жақты реформалары-
мызды жалғастыра алдық. Осылайша, 
жасампаздық стратегиясы одан әрі жүзеге 
асырылып жатыр. 

– Сіз былтырғы табиғат апатын 
еске алдыңыз, яғни өңірлердің тең 
жартысын басып қалған алапат су 
тасқынын тілге тиек еттіңіз. Сол 
кезде уәкілетті органдарға апаттың 
салдарын жою туралы нақты тап-
сырма бердіңіз. Содан бері жұрт 
ауқымды жұмыс атқарылғанына 
куә болды. Бірақ қарғын су кезінде 
қордаланған көптеген мәселенің беті 
ашылды. Мемлекет осы табиғат 
апатынан қандай сабақ алды? 

– Былтырғы тасқын еліміз үшін зор 
сынақ болды. Мұндай алапат тасқын 
Қазақстанда бұрын болмаған. Мемле-
кет орасан зор қауіптің бетін қайтару 
үшін шұғыл шаралар қабылдады. Адам-
дар дер кезінде қауіпсіз жерге көшірілді, 
олардың уақытша паналайтын орын-
дары әзірленді, материалдық резервті 
пайдалануға рұқсат берілді. Апаттан 
құтқару жұмыстарына Төтенше жағдайлар 
министрлігінің ғана емес, Ішкі істер және 
Қорғаныс министрліктерінің, Ұлттық 
ұланның және басқа да құрылымдардың 
қызметкерлері, жалпы саны 63 мыңға 
жуық адам жұмылдырылды. Соның 
арқасында көптеген азаматты құтқарып, 
аман сақтап қалдық. Ең бастысы – осы.

(Жалғасы 2-7 беттерде). 

Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт ТОҚАЕВ: 

МАҚСАТЫМ – ЭКОНОМИКАНЫ ЖӘНЕ 
ЕГЕМЕНДІКТІ НЫҒАЙТУ

Жаңа жыл қарсаңында Жетісу 
облысында өңірдегі поли-
ция органдарына  қызметтік 40 
автокөлік берілді. Талдықорған 
қаласындағы «Жастар» Спорт 
сарайының маңындағы алаңқайда 
жаңа автөліктердің кілтін облыс 
әкімі Бейбіт Исабаев тапсырды, - 
деп хабарлайды Жетісу облысы 
әкімінің баспасөз қызметі.

Салтанатты шарада облыс әкімі 
тәртіп сақшыларын Жаңа жыл-
мен құттықтап, күрделі де жауапты 
жұмыстарына сәттілік тіледі:

 - Өңірдің тұрақты дамуы ең алды-
мен қоғамдық тәртіптің сақталуына, 
тұрғындардың қауіпсіздігі мен елдің 
тыныштығын қамтамасыз етуге тікелей 
байланысты. Қазіргі жаңа реформаларға 
негіз болып отырған заңның үстемдігін 
орнықтыру, әділдік пен ашықтыққа жол 
ашу міндеттерін іске асыруда сіздерге 
артылар жауапкершілік жүгі үлкен. 
Сондықтан сіздердің уақытпен сана-
спай, күні-түн демей, күрделі де жауапты 
жұмысты адал атқарған еңбектеріңізді 
әрдайым бағалаймыз және алғыс ай-

тамыз. Осы орайда алаңсыз жұмыс 
істеулеріңізге қолайлы жағдай жасау 
– Мемлекет басшысының алдымызға 
қойған басты міндеттерінің бірі. Бұл ретте 
бүгінгі игі шара сіздердің өз міндеттеріңізді 
лайықты атқаруға, жұмыстарыңыздың са-
пасы мен тиімділігін жақсартуға мүмкіндік 
береді деп сенемін, - деді Б. Исабаев.

Атап өтсек, осы күні жалпы саны 
40 автокөлік, яғни облыстық полиция 
депатраментінің әрбір аудандық, қалалық 
бөлімшелеріне 4 қызметтік автокөліктен 
берілді. Атап айтқанда, учаскелік по-
лиция инспекторларына, патрульдік 
полицияға "Chevrolet Cobalt", табиғатты 
қорғау бөлімшелеріне "Wingle 7", кезекші 
бөлімдерге "ГАЗ Соболь" маркалы 
автокөліктері, сол сияқты Панфилов 
аудандық бөліміне қосымша тағы бір көлік 
- "JAC Sungar" берілді.  

Өз кезегінде облыстық полиция 
департаментінің бастығы, полиция 
полковнигі Сарқытбай Құсаинов сөз алып, 
ішкі істер органдарына жасалып отырған 
қолдаулар үшін алғысын білдірді:

- Күнделікті көшеде және басқа да 
қоғамдық орындарда тиісті тәртіптің 
сақталуын бақылау, азаматтардың 

қауіпсіздігін қамтамасыз ету – біздің 
басты міндетіміз. Осы орайда біздің 
бөлімшелерді материалдық және 
техникалық жабдықтауға үлкен қолдау 
көрсетіп отырғандарыңызға алғыс айта-
мыз, - деді ол.

Жалпы облыста ішкі істер 
органдарының материалдық-техникалық 
базасын нығайтуға ерекше көңіл бөлінеді. 
Мәселен, 2022 жылы жергілікті бюджет-
тен 26 автокөлік сатып алынып берілген 
болатын. Оған қоса бүгінге дейін облы-
ста 34 бекетте, соның ішінде «Алматы – 
Өскемен» автожолына және Талдықорған 
қаласының жолдарына жалпы саны 240-

●Заң және тәртіп

ҚЫЗМЕТТІК 40 АВТОКӨЛІК БЕРІЛДІ

қа жуық «Сергек» «Vidar», «Зерек» 
бейнекамералары орнатылды. Түрлі 
үлгідегі 8 мобильді кешен сатып алы-
нып, ішкі істер органдарының қызметтік 
авткөліктеріне орнатылды. Олардың 
заң бұзушылықтарды анықтауда 
едәуір ықпалы бар екеніне тәжірибе 
жүзінде көз жеткізілгендіктен, алдағы 
жылы осындай тағы 20 мобильді ке-
шен сатып алуға 445 млн. теңге қаржы 
қарастырылып отыр.

 Жетісу облысы әкімінің 
баспасөз қызметі.

Фототілші: Жеңіс ЫСҚАБАЙ.


